N 70, Värmelåda, 60 x 14 cm, GrafitGrå
N17HH10G0
Extra tillbehör
Z11SZ60G0 Seamless Kombinationslist 45 + 14 cm
En elegant värmelåda som har 14 cm i installationshöjd och som
passar ugnsstorlek 60 cm.
√  Tryck och dra – en lätt beröring öppnar och stänger dina luckor.
√  Installation med en kompakt enhet – kombinera din låda med en
45 cm enhet
Beskrivning
Tekniska data
Installationstyp: .................................................................Inbyggd
Max antal tallrikar (28 cm): ........................................................ 12
Espressokoppar, maximalt antal: ............................................... 64
Produktmått (H x B x D): ................................ 140 x 596 x 548 mm
Emballagemått (H x B x D): ............................ 210 x 660 x 660 mm
Nischmått (H x B x D): ....................................140 x 560 x 550 mm
EAN kod: ............................................................. 4242004254386
Säkring: .................................................................................. 10 A
Spänning: ...................................................................... 220-240 V
Frekvens: .........................................................................50-60 Hz
Elkontakt: .........................................................Jordad stickkontakt
1 /
N 70, Värmelåda, 60 x 14 cm, GrafitGrå
N17HH10G0
Beskrivning
• Grafitgrå design
Komfort
• Roterande vred
• Lättanvänd med tydliga inställningar
• Uppvärmning genom värmeplatta i glas
• Volym: 20 l
• Maximal last: 25 kg
• Max antal: 64 st espressokoppar eller 12 st tallrikar
• 5 funktioner: jäsning av deg, upptining av mat, varmhållning av
dricka och mat, förvärmning av porslin
• 5 funktioner: jäsning av deg, tining av mat, varmhållning av dricka
och mat och uppvärmning av porslin
• 5 funktioner: jäsning av deg, upptining av mat, varmhållning av
dricka och mat, förvärmning av porslin
• Temeperatur kontroll i 4 nivåer: ca. 30°C - 80°C (glas ytter
temperatur)
• Push&Pull
• Sladdlängd: 150 cm
Mått:
• Mått (HxBxD): 140 mm x 596 mm x 548 mm
• Nisch mått (HxBxD): 140 mm x 560 mm - 568 mm x 550 mm
2 /
N 70, Värmelåda, 60 x 14 cm, GrafitGrå
N17HH10G0
N 70, Värmelåda, 60 x 14 cm, GrafitGrå
N17HH10G0
Måttskisser
3 /